



شرکت: سیمان لار سبزوار	سرمایه ثبت شده: 599,426
نماد: سبزوار (دسبزوار)	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 539410	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 3 ماهه منتهی به 1398/09/30 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1399/06/31	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۱۸۲,۵۴۵	۱۱۷,۹۳۳	۵۱۹,۰۸۹	۵۵
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۱۱۵,۹۳۳)	(۱۱۳,۵۴۱)	(۴۳۳,۴۳۶)	(۳)
سود (زیان) ناخالص	۶۶,۶۱۲	۵,۳۹۲	۸۵,۶۵۳	۱,۱۳۸
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۱۹,۹۳۴)	(۱۴,۷۷۴)	(۷۷,۱۳۸)	(۳۵)
هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۳۳۸	۰	۱۵۶	
سایر هزینه‌ها	(۲,۲۰۴)	(۶,۷۴۴)	(۱۲,۱۴۴)	۶۷
سود (زیان) عملیاتی	۴۴,۸۱۲	(۱۶,۱۲۶)	(۳,۴۶۳)	--
هزینه‌های مالی	(۲۴,۴۴۹)	(۱۶,۵۳۶)	(۷۳,۴۰۰)	(۴۸)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۳۳۶	۲,۰۷۸	۱۴۷,۶۳۷	(۸۹)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۰	۰	۰	
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۲۰,۶۰۹	(۳۰,۵۹۴)	۷۰,۷۶۴	--
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	۰	۰	(۷,۱۳۰)	
سال‌های قبل	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۲۰,۶۰۹	(۳۰,۵۹۴)	۶۳,۶۳۴	--
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۲۰,۶۰۹	(۳۰,۵۹۴)	۶۳,۶۳۴	--
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۷۴	(۳۷)	(۶)	--
غیرعملیاتی (ریال)	(۴۰)	(۲۴)	۱۳۴	(۶۷)

	•	•	•	سایر دارایی‌ها
(۲)	۵۶۸,۹۸۹	۵۹۱,۹۳۰	۵۷۸,۴۳۵	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
۹۰	۸,۶۱۱	۹,۰۸۰	۱۷,۲۳۴	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
۵	۲۴۵,۱۳۰	۲۸۸,۵۲۷	۴۰۸,۱۵۳	موجودی مواد و کالا
۴	۴۳۸,۳۰۰	۶۶۰,۹۳۹	۶۸۵,۰۴۲	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
	•	•	•	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(۵۶)	۵۷,۱۰۷	۴۶,۳۳۹	۳۰,۳۰۸	موجودی نقد
۳	۷۳۹,۱۴۸	۱,۱۰۴,۸۷۵	۱,۱۳۰,۶۳۷	
•	۳۶۹,۵۸۵	۱۱۹,۳۸۱	۱۱۹,۳۸۵	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۳	۱,۱۰۸,۷۲۳	۱,۲۳۴,۱۵۶	۱,۲۴۹,۹۱۳	جمع دارایی‌های جاری
۱	۱,۶۷۷,۷۲۳	۱,۸۱۶,۰۸۶	۱,۸۲۸,۳۴۷	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
•	۵۹۹,۴۳۶	۵۹۹,۴۳۶	۵۹۹,۴۳۶	سرمایه
	•	•	•	افزایش سرمایه در جریان
	•	•	•	صرف سهام
	•	•	•	صرف سهام خزانه
•	۲,۲۳۱	۲,۲۳۱	۲,۲۳۱	اندوخته قانونی
	•	•	•	سایر اندوخته‌ها
	•	•	•	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	•	•	•	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۷	(۳۶۰,۸۶۸)	(۲۹۷,۲۳۴)	(۲۷۶,۶۱۵)	سود (زیان) انباشته
	•	•	•	سهام خزانه
۷	۲۴۰,۷۸۹	۳۰۴,۴۳۳	۳۲۵,۰۴۲	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	•	•	•	پرداختنی‌های بلندمدت
•	۹۱۰,۳۹۱	۶۹۶,۷۲۳	۶۹۶,۷۲۳	تسهیلات مالی بلندمدت
۳	۵۸,۴۳۸	۸۰,۳۳۹	۸۱,۹۹۳	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
•	۹۶۸,۷۱۹	۷۷۷,۰۶۱	۷۷۸,۷۱۵	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
(۸)	۲۹۳,۳۴۳	۳۵۴,۶۳۱	۳۳۶,۳۱۳	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
•	•	۷,۱۳۰	۷,۱۳۰	مالیات پرداختنی
•	۱,۷۱۵	۱,۵۶۵	۱,۵۶۵	سود سهام پرداختنی
۷	۱۳۳,۶۹۴	۳۳۷,۹۷۴	۳۶۱,۸۰۸	تسهیلات مالی
	•	•	•	ذخایر

پیش‌دریافت‌ها	۲۷,۸۸۴	۳۳,۳۱۲	۴۹,۴۶۳	(۱۶)
	۷۳۴,۵۹۰	۷۳۴,۵۹۲	۴۶۸,۳۱۴	(۱)
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۷۳۴,۵۹۰	۷۳۴,۵۹۲	۴۶۸,۳۱۴	(۱)
جمع بدهی‌ها	۱,۵۰۳,۳۰۵	۱,۵۱۱,۶۵۳	۱,۴۳۶,۹۳۳	(۱)
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۱,۸۲۸,۳۴۷	۱,۸۱۶,۰۸۶	۱,۶۷۷,۷۲۲	۱

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانة	انداخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانة	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۷/۰۱	۵۹۹,۴۲۶	۰	۰	۰	۲,۲۳۱	۰	۰	۰	(۳۴۶,۰۸۵)	۰	۲۵۵,۵۷۲
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۱۴,۷۸۳)	۰	(۱۴,۷۸۳)
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۷/۰۱	۵۹۹,۴۲۶	۰	۰	۰	۲,۲۳۱	۰	۰	۰	(۳۶۰,۸۶۸)	۰	۳۴۰,۷۸۹
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورتهای مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱									۶۳,۶۴۴		۶۳,۶۴۴
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۶۳,۶۴۴	۰	۶۳,۶۴۴
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									۰		۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۶۳,۶۴۴	۰	۶۳,۶۴۴
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰			۰			۰		۰
خرید سهام خزانة									۰	۰	۰
فروش سهام خزانة									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانة				۰					۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۵۹۹,۴۲۶	۰	۰	۰	۲,۲۳۱	۰	۰	۰	(۲۹۷,۲۲۴)	۰	۳۰۴,۴۳۲
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰											
سود (زیان) خالص در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰									۳۰,۶۰۹		۳۰,۶۰۹

			۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
	۴۰۸	۰	۲۳۶	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
(۸۸)	۲,۳۶۷	۱,۹۶۴	(۱۷,۸۱۵)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
(۱,۸۳۶)	(۳۱,۴۴۶)	(۹۲۰)	(۳۶,۱۲۱)	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
(۲,۸۳۵)	۶۲,۰۶۲	(۸۹۰)		جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
	۱۶,۴۰۴	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
--	(۱۹,۱۸۶)	(۱۰,۴۱۳)	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
--	(۶۹,۹۰۸)	(۱۹,۷۳۰)	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
--	(۱۵۰)	(۱)	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
--	(۷۲,۸۴۰)	(۳۰,۱۴۴)	۰	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
۱۶	(۱۰,۷۷۸)	(۳۱,۰۳۴)	(۲۶,۱۲۱)	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
(۱۹)	۵۷,۱۰۷	۵۷,۱۰۷	۴۶,۳۲۹	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
	۰	۰	۰	تاثیر تغییرات نرخ ارز
(۲۲)	۴۶,۳۲۹	۲۶,۰۷۳	۲۰,۲۰۸	مانده موجودی نقد در پایان سال
--	۱۶,۹۰۰	۱۳,۵۰۰	۰	معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.				

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

نوع کالا	واحد	مبایي و مرجع قیمت گذاري	دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰		سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱							دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰					برآورد تعداد فروش در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱
			تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	تعداد فروش	نرخ فروش- ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	سود ناخالص- میلیون ریال	تعداد فروش	نرخ فروش- ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	سود ناخالص- میلیون ریال		
فروش داخلی:																	
سیمان خاکستري تيب ۲ فله	تن	نرخ بازار	۲۸,۷۸۹	۲۰,۵۵۶	۱۰۵,۴۰۹	۸۸۶,۳۳۴.۱۴	۹۳,۴۱۶	(۶۸,۳۶۶)	۲۵,۰۵۰	۲۴,۹۱۴	۱,۳۶۹,۳۴۶.۳۱	۳۱,۶۳۳	(۱۵,۳۳۵)	۱۶,۳۹۷	۱۰۱,۰۰۰		
سیمان خاکستري تيب ۲ پاکتي	تن	نرخ بازار	۹۶,۰۳۴	۹۸,۰۳۰	۲۳۴,۹۸۹	۱,۱۹۴,۹۱۰.۸۸	۴۰۰,۳۸۳	(۳۴۰,۳۴۹)	۵۹,۹۳۳	۱۰۱,۶۵۸	۱,۴۸۳,۱۴۹.۳۸	۱۵۰,۷۷۴	(۱۰۰,۵۳۰)	۵۰,۳۴۴	۳۱۳,۰۰۰		
سیمان خاکستري تيب ۲	تن	نرخ بازار	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
کلينکر	تن	نرخ بازار	۷۳۹	۶۴۴	۷۳۹	۸۷۱,۴۴۷.۹	۶۴۴	(۴۳۴)	۳۱۰	۳۳۴	۷۳۳,۵۳۳.۹۳	۲۴۵	(۱۶۸)	۷۷	۰	۰	۰
سیمان پاکتي صادراتي	تن	نرخ بازار	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سیمان پاکتي تیب۱-۳۲۵	تن	نرخ بازار	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع فروش داخلی			۱۳۵,۵۶۳	۱۱۹,۳۲۰	۴۴۱,۱۳۷		۴۹۴,۳۴۳	(۴۰۹,۱۴۹)	۸۵,۱۹۳	۱۳۶,۹۰۶		۱۸۳,۶۴۱	(۱۱۵,۹۳۳)	۶۶,۷۱۸	۴۱۴,۰۰۰		
فروش صادراتي:																	
سیمان پاکتي تیب ۲ صادراتي	تن	نرخ بازار	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سیمان پاکتي صادراتي	تن	نرخ بازار	۰	۰	۲۰,۵۳۱	۱,۳۷۸,۸۴۱.۷۵	۳۸,۳۰۹	(۳۴,۳۸۷)	۴,۰۳۳	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سیمان تیب۲فله	تن	نرخ بازار	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سیمان خاکستري تيب ۲	تن	نرخ بازار	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع فروش صادراتي:			۰	۰	۲۰,۵۳۱		۳۸,۳۰۹	(۳۴,۳۸۷)	۴,۰۳۳	۰		۰	۰	۰	۰	۰	۰
درآمد ارائه خدمات:																	
کلينکر	تن	نرخ بازار	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سیمان تیب۲فله	تن	نرخ بازار	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع درآمد ارائه خدمات:			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
برگشت از فروش			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تخفیفات			۰	(۱,۳۹۷)			(۳,۵۶۳)	۰	(۳,۵۶۳)	۰			(۹۶)	۰	(۹۶)	۰	۰
جمع			۱۳۵,۵۶۳	۱۱۷,۹۲۳	۴۶۱,۶۶۸		۵۱۹,۰۸۹	(۴۳۳,۴۳۶)	۸۵,۶۵۳	۱۳۶,۹۰۶		۱۸۳,۵۴۵	(۱۱۵,۹۳۳)	۶۶,۶۳۳	۴۱۴,۰۰۰		

رند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر							
شرح	۱۳۹۴/۰۶/۳۱	۱۳۹۵/۰۶/۳۱	۱۳۹۶/۰۶/۳۱	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	برآورد دوره ۹ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱
مبلغ فروش	۶۱۸,۸۹۳	۶۳۳,۸۰۶	۷۰۵,۰۰۹	۵۸۴,۳۴۳	۵۱۹,۰۸۹	۱۸۲,۵۴۵	۷۹۶,۹۵۰

ملیغ بهای تمام شده	(۵۷۰,۷۱۹)	(۵۳۵,۳۶۶)	(۵۳۹,۰۴۳)	(۵۵۱,۵۸۳)	(۴۳۳,۴۳۶)	(۱۱۵,۹۳۳)	(۵۶۳,۸۰۸)
اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات							
فروش به حومه و بازار یابی مویرگی در دستور کار می باشد							
بهای تمام شده							
شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ (میلیون ریال)					
مواد مستقیم مصرفی	۳۸,۹۸۷	۱۳,۵۸۹					
دستمزد مستقیم تولید	۸۸,۷۸۳	۳۱,۶۶۴					
سربار تولید	۴۴۹,۵۰۹	۱۰۳,۸۴۵					
جمع	۵۷۷,۲۷۹	۱۳۹,۰۹۸					
هزینه جذب نشده در تولید	(۱۲,۱۴۴)	(۲,۳۱۸)					
جمع هزینه های تولید	۵۶۵,۱۳۵	۱۳۶,۸۸۰					
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۷۴,۴۵۹	۳۰۶,۷۵۰					
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	(۳۰۶,۷۵۰)	(۲۳۸,۲۸۳)					
ضایعات غیرعادی	۰	۰					
بهای تمام شده کالای تولید شده	۴۳۳,۸۴۴	۱۱۵,۳۴۸					
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۹,۲۵۶	۸,۶۶۴					
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۸,۶۶۴)	(۷,۹۸۹)					
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۴۳۳,۴۳۶	۱۱۵,۹۳۳					
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۰	۰					
جمع بهای تمام شده	۴۳۳,۴۳۶	۱۱۵,۹۳۳					
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»							
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.							

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا																
شرح محصول	واحد	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰														
		موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال			
سیمان خاکستری تپ ۲	تن	۱۳,۴۴۰	۶۴۴,۶۴۲.۸۶	۸,۶۶۴	۱۳۶,۳۲۵	۶۰۷,۳۹۸.۶۳	۷۶,۷۱۷	۰	۰	۰	۱۳۶,۶۸۷	۶۱۰,۸۹۱.۴۱	۷۷,۳۹۳	۱۳,۰۷۸	۶۱۰,۸۷۳.۳۳	۷,۹۸۹
جمع کل				۸,۶۶۴			۷۶,۷۱۷	۰			۰	۷۷,۳۹۳				۷,۹۸۹

خرید و مصرف مواد اولیه														
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰												واحد	شرح	
موجودی اول دوره				خرید طی دوره				مصرف						

مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ		
میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال		
													مواد اولیه داخلی:
۲۴۴,۸۶۵	۲۱,۱۱۳.۶۷	۵,۱۷۰	۳۵۵,۸۴۰	۳۲,۹۳۳.۳۴	۱۱,۷۱۹	۲۶۳,۰۰۳	۲۸,۴۱۵	۷,۴۷۳	۳۳۷,۷۰۳	۲۷,۸۸۲.۴۹	۹,۴۱۶		آلومین
۵۰,۵۵۳	۳۹,۴۶۴.۳۱	۱,۹۹۵	۰		۰	۳۶,۵۶۶	۳۵,۰۰۷	۹۳۰	۳۳,۹۸۶	۴۴,۴۰۰.۹	۱,۰۶۵		سنگ آهک
۱۷,۸۹۸	۵۲۵,۷۰۱.۳	۹,۴۰۹	۱,۵۷۵	۶۴۹,۵۳۳.۸۱	۱,۰۳۳	۴,۱۱۹	۵۳۳,۹۸۸	۲,۱۹۵	۱۵,۳۵۴	۵۳۶,۴۷۳.۵۸	۸,۳۳۷		سنگ آهن
۷,۷۳۱	۴۶۳,۱۵۲.۴۴	۳,۵۷۶	۵,۷۳۹	۶۹۶,۹۸۵.۵۴	۴,۰۰۰	۵,۳۳۷	۵۱۹,۵۳۲	۲,۷۳۰	۸,۳۳۲	۵۹۰,۵۳۸.۷۳	۴,۸۵۶		سنگ گچ
۲,۳۹۸	۳۹۸,۱۶۵.۱۴	۷۱۵	۰		۰	۹۳۴	۳۹۱,۴۷۸	۳۷۱	۱,۴۷۴	۳۰۱,۳۳۱.۱۷	۴۴۴		سرباره (سیلیس.منگنز.اکسید آهن)
۳۳۳,۴۳۴	۱,۳۴۷,۵۹۶.۷۶	۳۰,۸۶۵	۳۶۳,۱۵۴	۱,۳۷۹,۴۴۳.۶۹	۱۶,۷۴۲	۲۹۹,۸۴۸	۱,۴۰۷,۴۱۰	۱۳,۵۸۹	۳۸۶,۷۴۰	۱,۵۰۰,۵۱۵.۸۷	۲۴,۰۱۸		جمع مواد اولیه داخلی:
													مواد اولیه وارداتی:
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		جمع مواد اولیه وارداتی:
		۳۰,۸۶۵			۱۶,۷۴۲			۱۳,۵۸۹			۲۴,۰۱۸		جمع کل
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»													
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.													

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت							شرح
هزینه سربار						هزینه های اداری، عمومی و فروش	
سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	
۸۸,۰۵۲	۳۱,۶۶۴	۰	۳۹,۷۵۶	۰	۹,۱۰۴	۰	هزینه حقوق و دستمزد
۷۵,۲۶۳	۲,۷۰۳	۰	۲,۳۸۵	۰	۱,۱۸۷	۰	هزینه استهلاک
۱۳۹,۰۵۱	۳۱,۳۴۰	۰	۰	۰	۰	۰	هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	هزینه مواد مصرفی
۰	۰	۰	۱,۲۳۵	۰	۰	۰	هزینه تبلیغات
۰	۰	۰	۸۱۷	۰	۰	۰	حق العمل و کمیسیون فروش
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	هزینه خدمات پس از فروش
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	هزینه مطالبات مشکوک الوصول
۷,۱۴۸	۱,۱۳۴	۰	۴۰۵	۰	۰	۰	هزینه حمل و نقل و انتقال
۱۳۹,۹۹۵	۴۷,۰۱۴	۰	۳۳,۶۴۰	۰	۹,۶۳۳	۰	سایر هزینه ها
۴۴۹,۵۰۹	۱۰۳,۸۴۵	۰	۷۷,۱۳۸	۰	۱۹,۹۳۴	۰	جمع

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه		
نرخ فروش محصولات	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	میانگین فروش در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ تنی ۱۴۱۳۰۰۰ریال برآورد میگردد.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	با توجه به نوسانات بازار و حاملهای انرژی افزایش ۲۰% متصور می باشد

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده	
دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	دود ۱۰ الی ۱۵ درصد افزایش بهای تمام شده پیش بینی میگردد

وضعیت کارکنان			
شرح	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	برآورد ۱۳۹۹/۰۶/۳۱
تعداد پرسنل توليدي شرکت	۱۷۱	۱۷۱	۱۷۰
تعداد پرسنل غير توليدي شرکت	۳۰۹	۳۰۹	۳۰۰

وضعیت ارزی				
شرح	نوع ارز	۱۳۹۸/۰۶/۳۱		۱۳۹۸/۰۹/۳۰
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالي	مبلغ ارزی
داراییهای ارزی پایان دوره	یورو	۱۰۳,۳۰۶	۴,۴۶۸	۰
داراییهای ارزی پایان دوره	دلار	۱۱۳,۰۷۶	۶,۰۱۳	۰

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی	
دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	ا توجه به کاهش هزینه استهلاک بدلیل اسقاط برخی دارایی ها و افزایش نسبی سایر هزینه ها ، تفاوت چشمگیری در هزینه ها پیش بینی نمیکردد
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه									
نام طرح	هزینه های برآوردی ریالي طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر						
نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱			دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰		
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال
سرمایه گذاری صنایع مشارکتی طاه‌ا	۱۷.۴۲	۳۷,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰		۰		
سنتجش سهام سیمان سبزوا	۱,۰۰۰	۱۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰		۰		
آینده سازان صنعت سیمان	۴.۴	۵,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰		۰		
توسعه صادرات صنعت سیمان	۰.۲	۱۵۱,۰۰۰,۰۰۰		۰		
سایر شرکت های خارج از بورس	۹۸	۹,۹۹۸,۱۸۷,۱۱۳		۰		

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

»جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»		
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.		

سایر درآمدهای عملیاتی		
شرح	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱۳۹۸/۰۹/۳۰
درآمد فروش ضایعات و اقلام راکد	۱۵۶	۳۳۸
جمع	۱۵۶	۳۳۸

سایر هزینه‌های عملیاتی		
شرح	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱۳۹۸/۰۹/۳۰
هزینه های جذب نشده تولید	۱۳,۱۴۴	۲,۳۰۴
جمع	۱۳,۱۴۴	۲,۳۰۴

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)									
نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات	
			ریالی	ارزی					
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی			کوتاه مدت
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۲	۵۴۱,۸۳۰	۵۳۹,۳۶۰		۰	۰	۳۰۹,۴۵۱	۳۱۹,۹۰۹	۸,۴۹۲
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۵	۴۹۳,۱۵۵	۵۱۱,۸۶۶		۰	۰	۱۳۵,۰۵۳	۳۷۶,۸۱۳	۱۵,۰۵۸
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۷۱۱	۱۷,۳۰۴		۰	۰	۱۷,۳۰۴	۰	۸۹۹
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰
جمع		۱,۰۳۴,۶۹۶	۱,۰۵۸,۵۳۰			۰	۳۶۱,۸۰۸	۶۹۶,۷۲۳	۲۴,۴۴۹
								انتقال به دارایی	۰
								هزینه مالی دوره	۲۴,۴۴۹

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره
شرکت با توجه به اینکه تاکنون مشمول ماده ۱۴۱ قانون تجارت بوده نتوانسته در سنوات قبل تسهیلات جذب نماید.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت	
دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	شرکت با توجه به خروج از مشمولیت ماده ۱۴۱ قانون تجارت بدنبال دریافت تسهیلات از موسسات مالی مجاز می باشد.

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها		
شرح	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱۳۹۸/۰۹/۳۰
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی-سایر سرمایه گذاری ها	۳,۳۶۷	۰
سایر	۵۷,۷۸۹	۰
سودتسعیر دارایی های ارزی	۰	۰

سود(زبان)ناشي از فروش سرمايه گذاري ها	۸۷,۴۷۱	۲۳۶
سود(زبان)ناشي از فروش دارايي هاي ثابت مشهود	.	.
جمع	۱۴۷,۶۲۷	۲۳۶

ساير درآمدها و هزينه‌های غيرعملياتی - اقلام متفرقه		
شرح	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱۳۹۸/۰۹/۳۰
سايردرآمدها وهزينه اي غيرعملياتي -اقلام متفرقه	.	.
جمع	.	.

برنامه شرکت در خصوص تقسيم سود					
مبلغ سود انباشته پايان سال مالي	سود سهام پيشنهادي هيئت مديره در سال مالي گذشته	مبلغ سود خالص سال مالي گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالي گذشته	پيشنهاد هيئت مديره درخصوص درصد تقسيم سود سال مالي جاري	
(۵۵۷,۱۹۴)	.	۱۹۷,۲۸۹	.		

ساير برنامه های با اهميت شرکت	
دوره ۹ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	فعال نمودن شرکتهای زیر مجموعه و پويا نمودن آنها از طرق مختلف

ساير توضیحات با اهميت
شرکت علی رغم خروج از مشموليت ماده ۱۴۱ قانون تجارت بدنيال تجديد آرزيبای دارائيهای خود جهت اصلاح ساختار مالی می باشد.
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاري از رویدادها و عملکرد مالي است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعي قرار دارند. بنابراین نتایج واقعي ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»